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1.ден (05.Март 2010) 
Состанок на учесниците на патувањето 2 
часа пред полетување на аеродром 
Александар Велики. Лет за Прага со 
авиокомпанијата Чех Ерлајнс (ОК847) во 
14.10. Слетување во Прага во 16.05. По 
пасошката и царинска контрола, пречек на 
локален водич. Трансфер до хотелот, 
сместување. Слободно попладне. 
Факултативно крстарење по Влтава со 
брод, со вечера. Ноќевање. 
2.ден (06.Март 2010) 
Појадок. Организиран разглед на градот со 

локален водич. Слободно попладне. Вечерта факултативна посета на 
пивница со вечера. Ноќевање. 
3.ден (07.Март 2010) 
Појадок. Можност за факултативна посета на Карлови Вари со локален водич. Ноќевање. 
4.ден (08.Март 2010) 
Појадок. Организиран трансфер до аеродром во 08.30. Полетување за Скопје со лет број (ОК846) во 11.30. Слетување 
во Скопје во 13.25. 

 
 
     Во цената на аранжманот е вклучено: 

 Авионски болет Скопје-Прага-Скопје 

 3 ноќевања со појадок во хотел4*  www.parkhotel-praha.cz 
  Повратен трансфер аеродром-хотел 
 Разлед на градот со локален водич 
  Аеродромски такси  

 
Во цената на аранжманот не е вклучено: 

 Факултативни излети 
 Чешка влезна виза за патници без биометриски пасош 
 Патничко осигурување 

 

 
Факултативни излети за 20 особи: 

- Влтава со брод(2 часа со вечера)  20 еур 
- Карлови Вари -целодневен излет со автобус и водич на српски јаизик 35 еур по лице 
- Вечера во традиционална пивница со музика  20 еур 

  
 

 
За реализација на програмот потребни се минимум 20 патника 

 
Важат Општите услови на патување на СКТМ 

ТА АМБАСАДОР ВИ ПОСАКУВА ПРИЈАТНО ПАТУВАЊЕ 
 


